ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

CNPJ Nº 08.355.463/0001-88

Rua Padre Tertuliano Fernandes, 46 - Centro, São Miguel - RN, 59920-000

PORTARIA Nº 105 /2021 - DESIGNAÇÃO

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

  Art. 1º Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Usuário Gerenciador”

da unidade jurisdicionada SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR SOCIAL,

TRABALHO E HABITAÇÃO, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme

Portaria nº 070/2019-GP/TCE:

Francisco Jackson Leite Pereira

Cargo: Controlador Geral do Município

Matricula: 131672-9

CPF nº 032. xxx. xxx-06

José Heldison Carvalho de Aquino

Cargo: Secretario Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Orçamento

Matricula: 131687-7

CPF nº 061. xxx. xxx-53

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

São Miguel/RN, em 26 de fevereiro de 2021

Dê-se ciência,

 Publique-se,
     Cumpra-se.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIRÓZ
  Prefeito Municipal

DALVA FRANCO DE QUEIROZ

Secretaria Municipal do Bem Estar Social, Trabalho e Habitação